
 
 

 
 
 
 

1/1 
 

Documentnummer:  
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 mei 2019; 
 

besluit: 
 
Een krediet beschikbaar te stellen van € 180.000,- voor aanpassing van het gebouw Lidwinastraat 55.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


